证券代码：603897           证券简称：长城科技       公告编号：2019-013

浙江长城电工科技股份有限公司

关于《长城科技信用评级报告》的更正公告

浙江长城电工科技股份有限公司（以下简称“公司）于 2019 年 2 月 27 日披露

了《长城科技信用评级报告》，经联合信用评级有限公司事后审查，发现其因工作疏

忽，在报告的第 1页主要财务数据存在笔误，现更正如下：

更正前表述为：

主要财务数据

项目 2015年 2016年 2017年 18年 6月

资产总额（万元） 7.37 10.08 13.18 21.32

所有者权益（万元） 4.69 6.19 7.97 15.86

长期债务（万元） 0.00 0.00 0.00 0.00

全部债务（万元） 1.60 2.37 3.84 4.50

营业收入（万元） 28.90 32.29 45.84 24.76

净利润（万元） 0.52 1.14 1.77 0.86

EBITDA（万元） 1.07 1.73 2.77 1.06

经营性净现金流（万元） 3.59 0.52 0.71 -8.47

更正后表述为：

主要财务数据

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目 2015年 2016年 2017年 18年 6月

资产总额（亿元） 7.37 10.08 13.18 21.32

所有者权益（亿元） 4.69 6.19 7.97 15.86

长期债务（亿元） 0.00 0.00 0.00 0.00

全部债务（亿元） 1.60 2.37 3.84 4.50

营业收入（亿元） 28.90 32.29 45.84 24.76

净利润（亿元） 0.52 1.14 1.77 0.86

EBITDA（亿元） 1.07 1.73 2.77 1.06

经营性净现金流（亿元） 3.59 0.52 0.71 -8.47

除上述更正内容外，《联合信用评级有限公司关于浙江长城电工科技股份有限公

司公开发行可转换公司债券信用评级报告》其他内容不变。更正后的《长城科技信

用评级报告》详见上交所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体。因本

次信息更正造成的不便敬请投资者谅解。

特此公告

浙江长城电工科技股份有限公司董事会

2019年 3月 1日